平成 13 年６月 28 日

各 位

                         会 社 名 株式会社ユー・エス・エス

                         代表者名 取 締 役 社 長  服 部  太

                         （コード番号 4732 東証・名証第１部）

                         問合せ先 財 務 部 長    山 中 雅 文

（ＴＥＬ．０５２－６８９－１１２９）

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、平成 13 年６月 28 日開催の取締役会において、当社 100％出資子会社を設立するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 設立の理由

当社は、かねてより近畿地方における中古自動車オークション事業の展開について検討

を行ってまいりましたが、大阪府中古自動車販売商工組合（ＪＵ大阪）との業務提携契約

に基づき、平成 13 年 11 月１日より両者協力して「ＪＵ大阪・ＵＳＳオートオークション」

の名称で大阪市西淀川区において中古自動車オークション事業を開始いたします。この提

携事業の運営を行うため、新会社を設立することといたしました。

２． 新会社の概要

（１） 商     号 株式会社ユー・エス・エス大阪

（２） 代  表  者 服部 太

（３） 所  在  地 大阪市西淀川区西中島２－７－８

（４） 設 立 年 月 日 平成 13 年７月 26 日予定

（５） 主な事業の内容 中古自動車オークション会場の運営

（６） 決  算  期 ３月 31 日

（７） 資  本  金 50 百万円（当社 100％出資）

以 上